



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Gartnerparken ApS

Golfvej 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 20 82 26**

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

**Emmeli Thusing Kronborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gartnerparken ApS Golfvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 20 82 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emmeli Thusing Kronborg, direktør Phillip Thusing Krogsgaard, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036.858 kr. mod 1.180.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.379 kr. mod 698.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.036.858</b>	<b>1.180.198</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	200.000
1 Personaleomkostninger	-138	-67.541
Andre driftsomkostninger	-30.236	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.006.484</b>	<b>1.312.657</b>
Andre finansielle indtægter	0	282
Øvrige finansielle omkostninger	-419.635	-389.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>586.849</b>	<b>923.408</b>
2 Skat af årets resultat	-129.470	-225.292
<b>Årets resultat</b>	<b>457.379</b>	<b>698.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.223.783	0
Overføres til overført resultat	0	698.116
Disponeret fra overført resultat	-3.766.404	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>457.379</b>	<b>698.116</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	19.200.000	19.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200.000</u>	<u>19.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.200.000</u></b>	<b><u>19.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	13.218	0
Andre tilgodehavender	3.000	140.855
Tilgodehavender i alt	<u>16.218</u>	<u>140.855</u>
Likvide beholdninger	<u>440.118</u>	<u>167.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>456.336</u></b>	<b><u>308.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.656.336</u></b>	<b><u>19.508.547</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overført resultat	47.306	3.813.710
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>174.306</b>	<b>3.940.710</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	285.208	285.208
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>285.208</b>	<b>285.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	7.188.692	7.403.843
5 Anden gæld	1.011.349	1.348.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.200.041	8.752.308
Kortfristet del af langfristet gæld	212.600	284.506
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.075	7.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.397.935	5.073.636
Selskabsskat	6.688	14.750
Anden gæld	1.109.700	1.119.496
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	4.223.783	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.996.781	6.530.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.196.822</b>	<b>15.282.629</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.656.336</b>	<b>19.508.547</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	127.000	3.813.710	3.940.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.766.404	-3.766.404
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.223.783	4.223.783
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.223.783	-4.223.783
	<u>127.000</u>	<u>47.306</u>	<u>174.306</u>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	67.500
Andre omkostninger til social sikring	138	41
	<b>138</b>	<b>67.541</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	129.470	156.750
Årets regulering af udskudt skat	0	68.542
	<b>129.470</b>	<b>225.292</b>
<b>3. Investerings ejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	18.461.381	18.461.381
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>18.461.381</b>	<b>18.461.381</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	738.619	538.619
Årets regulering til dagsværdi	0	200.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>738.619</b>	<b>738.619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>19.200.000</b>	<b>19.200.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 1.485 m<sup>2</sup> beliggende i Vildbjerg. Ejendommen rummer 14 boliglejemål.

Investerings ejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatserne er fastsat til 6,25%.

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 19.200 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.052 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 930 t.kr.

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.401.292	7.688.349
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-212.600</u>	<u>-284.506</u>
	<b><u>7.188.692</u></b>	<b><u>7.403.843</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.250.094</u>	<u>6.561.023</u>

### 5. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>1.011.349</u>	<u>1.348.465</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>337.116</u>	<u>337.116</u>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>19.200.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev for t.kr. 2.970 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 19.200 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er deponeret pantebrev for t.kr. 9.030 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 19.200 t.kr.